
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

STARGARD, OSIEDLE CHOPINA

Cena 1 700 zł

Do wynajęcia w pełni umeblowane mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 58 m2 znajdujące się na I-szym piętrze
bloku na osiedlu Chopina.
Wyposażenie: kuchnia gazowa z piekarnikiem, nowa lodówka, nowa pralka ,kuchenka mikrofalowa, telewizor.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, gaz wliczony w czynsz.
Opłaty miesięczne:
- czynsz dla właściciela 1700 zł,
- opłaty od zarządcy ok. 500 zł,
- dodatkowo  prąd wg wskazań licznika.
Wymagana kaucja w wysokości 2000 zł.



Arma Nieruchomości
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Wynajem od zaraz na okres nie mniej niż 12 miesięcy.

Cena 1 700,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA Czy właściciel mieszka w

mieszkaniu NIE

Symbol 380/ARM/OMW Rodzaj transakcji WYNAJEM

Powierzchnia całkowita 58,00 m² Cena za m2 29,31 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Czynsz ofertowy 500,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OSIEDLE CHOPINA Ulica RUMUŃSKA

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Piecyk gazowy JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Nr Licencji 3663 Osobne WC JEST

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


